



**PREZYDENT MIASTA
WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO**

Wodzisław Śląski, ...~~2014~~-01-2-1

BKZ.8031.00006.2014

LIST REFERENCYJNY

Urząd Miasta Wodzisławia Śląskiego od 2013 roku współpracuje z Fundacją „Fenix-Powstań do życia” m.in. poprzez uczestnictwo w otwartych konkursach na wspieranie zadań publicznych Miasta Wodzisławia Śląskiego.

Fundacja wspiera dzieci i młodzież pochodzącą z rodzin dysfunkcyjnych, osoby uzależnione od alkoholu, osoby współuzależnione oraz rodziny osób uzależnionych od alkoholu i współuzależnionych.

W 2013 roku Fundacja „Fenix - Powstań do życia” otrzymała dotacje z budżetu Miasta na wspieranie zadań publicznych w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom oraz patologiom społecznym:

- na organizację letniego wypoczynku dla dzieci i młodzieży ze środowisk zagrożonych patologiami społecznymi, podczas którego zrealizowany zostanie program z zakresu profilaktyki uzależnień w wymiarze co najmniej 1 godz. dziennie pt. „Trzeźwe wakacje”,*
- na organizację zajęć profilaktycznych o charakterze uniwersalnym dla grup zwiększonego ryzyka w świetlicach, ośrodkach, klubach młodzieżowych i innych miejscach organizujących wolny czas dla osób zagrożonych w ich środowisku lokalnym pt. „Warsztaty i zajęcia profilaktyczne”,*
- na organizację różnorodnych form służących poprawie relacji rodzinnych w tym m.in.: organizacja terapii rodzinnej, obozów terapeutycznych, grup terapeutycznych pt. „Obóz terapeutyczny dla rodzin”,*
- na prowadzenie telefonów zaufania pt. „Wodzisławski Telefon Zaufania”,*
- na przeciwdziałanie narkomanii poprzez realizację projektów profilaktycznych przeznaczonych dla wszystkich lub korekcyjno-pomocowych skierowanych do osób eksperymentujących z narkotykami i uzależnionych pt. „Narkotyki – droga donikąd”,*
- na zwiększenie możliwości adaptacyjnych i samorozwojowych w środowiskach lokalnych poprzez organizację wolnego czasu i nabycie nowych umiejętności językowych młodzieży Miasta Wodzisław Śląski zagrożonej wykluczeniem społecznym pt. „Moja przyszłość – kształtuję ją teraz”.*

Dotychczasowa współpraca Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego z Fundacją „Fenix – Powstań do Życia” cechuje się profesjonalizmem oraz rzetelnym podejściem do realizowanych projektów.

Z wielką przyjemnością udzielam poparcia dla działań podejmowanych przez członków Fundacji „Fenix – Powstań do Życia” życząc jednocześnie zdrowia, siły i wytrwałości w realizacji zamierzonych zadań i celów.

Działalność Fundacji w pracę na rzecz osób uzależnionych i współuzależnionych oraz ich rodzin jest bardzo cenna i warta kontynuowania w latach następnych.

PREZYDENT MIASTA
Mieczysław Kieca